中華民國113年3月6日

宏德教字第 1140000009 號

宏國德霖科技大學  進修學制暑修公告

主旨：公告本校進修學制113學年度暑期重(補)修兩梯次時間表及選課注意事項。

依據：本校暑期開班授課辦法。

公告事項公告事項公告事項公告事項：：：：

一、本學年度暑修分二梯次實施：暑

暑暑

暑修意願調查

修意願調查修意願調查

修意願調查、

、、

、選課

選課選課

選課均

均均

均採線上方式

採線上方式採線上方式

採線上方式，

，，

，請留意學期的更換

請留意學期的更換請留意學期的更換

請留意學期的更換。

。。

。

（一）第一梯次(

((

(暑一梯)

))

)上課時間：6

66

6月

月月

月23

2323

23日至

日至日至

日至7

77

7月

月月

月18

1818

18日

日日

日。(課程為全學期之上冊課程

上冊課程上冊課程

上冊課程及單學期課

單學期課單學期課

單學期課

程

程程

程)

（二）第二梯次(

((

(暑二梯)

))

)上課時間：7

77

7月

月月

月2

22

21

11

1日至

日至日至

日至8

88

8月

月月

月15

1515

15日

日日

日。(課程為全學期之下冊課程

下冊課程下冊課程

下冊課程)

二、各科目選課繳費人數滿十人開班，不足開班人數，依暑修選課辦法第五條規定辦理。

三、暑修兩梯次修課(含校外) 合計，在校生最多十二學分，應屆畢業生及延修生最多為十八學分。

四、上課時間：每一梯次上課四週，週一至週五上課。

（一）兩學時課程，每週上課兩個半天；三學時課程，每週上課三個半天；四學時課程，每週上課四

個半天。

（二）每個半天上課節數為四節。(上午時段：08：10至12：00，下午時段：13：00至16：40，晚上

時段：18：40至21：55）

五

五五

五、

、、

、暑期重補修意願調查

暑期重補修意願調查暑期重補修意願調查

暑期重補修意願調查：(採

採採

採網

網網

網路

路路

路線上調查

線上調查線上調查

線上調查，請參閱下方的「暑期重補修流程圖」)

（一）欲重補修者：請於3

33

3月

月月

月2

22

24

44

4日

日日

日(

((

(一

一一

一)

))

)起至

起至起至

起至4

44

4月

月月

月1

11

11

11

1日

日日

日(

((

(五

五五

五)

))

)止，上網填寫暑期重補修意願(可同時填

寫第一、第二梯次。(期間全天24小時開放網路調查)

（二）本調查只作預開課程之參考，非正式選課，暑修上課意願人數不

暑修上課意願人數不暑修上課意願人數不

暑修上課意願人數不足

足足

足開班之課程

開班之課程開班之課程

開班之課程，

，，

，將不預開課

將不預開課將不預開課

將不預開課。

※請同學參考本公告第六、七點，務必針對預開課程再正式上網選課。

六

六六

六、

、、

、公告預開科目時間

公告預開科目時間公告預開科目時間

公告預開科目時間：4

44

4月

月月

月1

11

14

44

4日

日日

日(

((

(一

一一

一)

))

) (進修部網頁最新消息公告)

七

七七

七、

、、

、選課時間

選課時間選課時間

選課時間：(

((

(採

採採

採網

網網

網路

路路

路線上

線上線上

線上選

選選

選課

課課

課)

))

)

（一）選課時間：4

44

4月

月月

月14

1414

14日

日日

日(

((

(一

一一

一)

))

)至

至至

至4

44

4月

月月

月30

3030

30日

日日

日(

((

(三

三三

三)

))

)止

止止

止。(期間全天24小時開放線上選課)

（二）學生線上選課時請留意

請留意請留意

請留意開

開開

開課梯次

課梯次課梯次

課梯次，修習課程不得衝堂、修習學分數依第三點規定。

八

八八

八、

、、

、領

領領

領取暑修繳費單

取暑修繳費單取暑修繳費單

取暑修繳費單時

時時

時間

間間

間：

：：

：5

55

5月

月月

月1

11

1日

日日

日(

((

(四

四四

四)

))

)至

至至

至5

55

5月

月月

月8

88

8日

日日

日(

((

(四

四四

四)

))

)每日

每日每日

每日1

11

15:00

5:005:00

5:00後至第一教學館

後至第一教學館後至第一教學館

後至第一教學館105

105105

105辦公室領取

辦公室領取辦公室領取

辦公室領取。

九

九九

九、

、、

、暑

暑暑

暑修

修修

修繳費

繳費繳費

繳費時間

時間時間

時間及

及及

及地點

地點地點

地點：

（一）現場時間：5

55

5月

月月

月6

66

6日

日日

日(

((

(二

二二

二)

))

)至

至至

至5

55

5月

月月

月8

88

8日

日日

日(

((

(四

四四

四)

))

)止

止止

止，8：00至17：00(須先領取「暑修繳費單」)

          地點：出納組(堉琪樓2樓)繳費

（二）匯款繳費方式請參閱「暑修匯款繳費方式」。

※備註：暑修規定依

依依

依課

課課

課程學時數

程學時數程學時數

程學時數繳費

繳費繳費

繳費。

。。

。

大學部（四技、二技）每1學時數：工學院1,471元、商學院1,365元

(1)工學院：土木工程系、室內設計系(建築科)、資訊工程系、電腦與通訊工程系、電子工程系、機械工程系、創意產品系。

(2)商學院：企業管理系、會展活動管理系、應用英語系、不動產經營系、餐旅管理系、 餐飲廚藝系、休閒事業管理系、園藝系。

十

十十

十、

、、

、公告正式開課科目

公告正式開課科目公告正式開課科目

公告正式開課科目：5

55

5月

月月

月13

1313

13日

日日

日(

((

(二

二二

二)

))

)(進修部網頁最新消息公告)

十一、經完成繳費後，公告開班之科目(雖尚未上課)，不得以任何理由要求改選、退選或退費。

十二、如實際繳費人數未達開班規定之科目則予停開，該課程繳費學生得改選其他已開課科目或申請

退費（請檢附本人郵局存簿封面影本，以利轉帳退費）。

※退費申請期限：5

55

5月

月月

月13

1313

13日

日日

日(

((

(二

二二

二)

))

)～

～～

～6

66

6月

月月

月13

1313

13日

日日

日(

((

(五

五五

五)

))

)止

止止

止。

十三、本校生申請「跨他校暑修」請於5

55

5月

月月

月13

1313

13日

日日

日起至6

66

6月

月月

月13

1313

13日

日日

日提出申請，欲跨校暑修之學生請自行查閱

各校開課時間表，並於本校進修部→表單下載→教務的網頁下載「校際選課申請單」，共同科目

經通識中心主任或專業科目經系(科)主任、教務長核可後始可跨校修課。(他校辦理收件及繳費

期限請同學自行查閱各校公告)

十四、本學期若因學科或隨班重補修不及格者，可於7

77

7月

月月

月16

1616

16日

日日

日(

((

(三)

))

)申請補選暑修課程並繳費，補選課

程僅限第二梯次已開班課程。                                                教務處

暑期重補修流程圖：【如有疑問請洽詢教務處或分機 683】

一、意願調查：

二、暑修選課、繳費及公告事項(暑一梯、暑二梯同時辦理)：

暑修意願調查：

日期：3/24〜4/11

公告預開科目時間

宏
國
德

霖
網
站

資
訊

服
務

校
園
資

訊
系
統

輸
入
帳
號

、
密

碼

暑
修

管
理

暑
修

公
告

請
先

詳
閱

意
願

調
查

填
寫

選課期限：4/14〜4/30

繳交暑修費用

正式開課公告

未開課退費申請

時間：4/14(一)，進修部網頁最新消息，公告暑一梯、暑二梯開課科目。

請至「校園資訊系統」自行選課。

1.現場繳費：5/6(二)至 5/8 日(四)止，8：00 至 17：00 請至「出納組」(堉琪樓 2樓)繳費。

2.匯款繳費方式：請參閱「暑修匯款繳費方式」。

時間：5/13(二)，進修部網頁最新消息。

時間：5/13(二)至 6/13(五)，8：00 至 17：00，地點：教務處(請檢附本人郵局存簿封面影本)。

領取暑修繳費單 時間：5/1(四)至 5/8(四)每日 15:00 後至第一教學館 105 辦公室。